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2008 Bahar dönemi çalışmalarını hızlan-
dıran öğrenciler, Mart ayında bir Öğren-
ci Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleş-
tirdiler.

HÜ, ODTÜ, Kocatepe, Dicle, OGÜ, Dum-
lupınar, DEÜ, ZKÜ, İnönü, SDÜ öğrenci 
temsilcilerinin katıldığı toplantıda MA-
MOK1 Kitabı ve dağıtımı, Öğrenci Üyelik, 
Staj Komisyonu, Bülten, Öğrenci Web Si-
tesi, Yaz Kampı gibi önemli öğrenci gün-
demleri konuşuldu.

2007 Nisan ayında gerçekleştirilen 
1.Öğrenci Üye Kurultayı’nın kitabının ba-
sılması ve temsilciliklere gönderilmes,

Öğrencilerin bülten çıkarma çalışmaları 
ölçeğinde içinde bulunduğumuz süreç-
te Madencilik Bülteni’nde “Öğrenci” kıs-
mı ayrılması ve bültenin öğrencilere de 
ulaştırılması konuları ele alındı.

Oda’nın internet sitesine bağlanmak 
üzere bir Öğrenci Web Sayfası çalışma-
sına başlandı. Web sitesi Nisan ayında 
yayın hayatına başlayacak.

Oda bünyesinde öğrencilerin bu konu-
daki sorunlarına çare olması amacıyla 
bir “ oluşturulmasının 
önemli olduğu belirtildi. Aynı zamanda 
öğrencilerin ücretli ve sigortalı staj tale-

bi ile ilgili çalışmalar başlatılacak. Daha 
önce hazırlanmış kanun taslağı incele-
nip güncellendikten sonra üniversiteler-
de imza kampanyası başlatılması, sonra-
sında da eylemliliklerle sorumlu kurum-
lara bu talebin iletilmesi kararlaştırıldı.

2007’de Kurultay kapsamında yapılan 
Öğrenci Üye Kampanyası’nın bu yıl da 
merkezi olarak örgütlenmesi karara 
bağlandı. Staj Kanunu çalışmalarının 
gözden geçirilmesinin ardından bu 
kampanyaya başlanması kararlaştırıldı. 
Bölümlerde açılacak masalarda oda ta-
nıtımı ve öğrenci üye kaydı yapılırken 
aynı zamanda 

 kampanyası işlenecek. 
Oda tanıtımı için bültenler ve broşürler 
kullanılacak. Bloknot, kalem gibi oda 
amblemini taşıyan hediyelerle birlikte 
mor köstebek anahtarlıklarının öğrenci 
üye arkadaşlara hediye edilmesi düşü-
nülmektedir.

2007 çalışmaları içerisinde de düşünü-
len fakat hayata geçirilemeyen “öğrenci 

 bu yıl öğrencilerin ya-
pılmasını planladığı etkinlikler arasında 
yer alıyor. Kampın amacı “Öğrenci Üye-
lerimizi mesleğe ve odaya yakınlaştırır-
ken üreterek ve paylaşarak vakit geçi-
receğimiz bir ortam yaratmak” olarak 
betimleniyor.

Oda’nın bütün öğrenci temsilciliklerinin 
kendi planladıkları tarihlerde ve içerikte 
teknik gezi, söyleşiler, paneller, film gös-
terimleri gibi etkinlikleri düzenlemesi 
önerildi. Oda’nın koşulları ölçüsünde 
maddi ve manevi destek vereceği bu 
etkinliklerin birbirine yakın konumdaki 
kampüslerdeki diğer öğrenci üyelerin 
de katılabileceği bir biçimde yapılması 
ve bu sayede paylaşım ve üretkenliğin 
perçinlenmesi düşünülmektedir.


